

Årsredovisning för
Collecting Smiles AB

556941-5093

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jens Andersson
Styrelseledamot

2025-03-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Collecting Smiles AB, 556941-5093, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, utvecklar datorprogram, appar och TV-spel.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen för 2024 har minskat som förväntat, då försäljningen och därmed royalty från spelet Colors Live börjar gå mot sitt slut. Konsultarbete hos MachineGames har varit fokus under 2024 men kommer att avslutas under början på 2025. Arbete på nya projekt kommer att påbörjas under 2025, vilket gör att nästa års intäkter kommer vara klart lägre.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 716 148	6 975 300	3 126 237	3 296 107
Resultat efter finansiella poster	1 745 103	4 236 188	4 280 897	784 628
Soliditet %	82,5	78	75,3	52,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 657 139	2 477 228
Balanseras i ny räkning		2 477 228	-2 477 228
Utdelning		-1 520 000	
Årets resultat			990 496
Belopp vid årets utgång	50 000	3 614 367	990 496

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 614 367
Årets resultat	990 496
Summa	4 604 863
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 604 863
Summa	4 604 863

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 716 148	6 975 300
Övriga rörelseintäkter		0	243 425
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 716 148	7 218 725
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-623 203	-1 676 352
Övriga externa kostnader		-139 240	-264 863
Personalkostnader	2	-1 157 276	-1 052 208
Övriga rörelsekostnader		-31 740	0
Summa rörelsekostnader		-1 951 459	-2 993 423
Rörelseresultat		1 764 689	4 225 302
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 307	11 354
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 893	-468
Summa finansiella poster		-19 586	10 886
Resultat efter finansiella poster		1 745 103	4 236 188
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-466 383	-1 087 120
Summa bokslutsdispositioner		-466 383	-1 087 120
Resultat före skatt		1 278 720	3 149 068
Skatter			
Skatt på årets resultat		-288 224	-671 840
Årets resultat		990 496	2 477 228

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	7 201 000	7 201 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 201 000	7 201 000
Summa anläggningstillgångar		7 201 000	7 201 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		745 865	482 106
Övriga fordringar		1	500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		149 458	1 131 467
Summa kortfristiga fordringar		895 324	1 614 073
Kassa och bank			
Kassa och bank		606 208	589 086
Summa kassa och bank		606 208	589 086
Summa omsättningstillgångar		1 501 532	2 203 159
SUMMA TILLGÅNGAR		8 702 532	9 404 159

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 614 367	2 657 139
Årets resultat		990 496	2 477 228
Summa fritt eget kapital		4 604 863	5 134 367
Summa eget kapital		4 654 863	5 184 367
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 176 333	2 709 950
Summa obeskattade reserver		3 176 333	2 709 950
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 244	203
Skatteskulder		67 737	915 805
Övriga skulder		780 679	556 569
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 676	37 265
Summa kortfristiga skulder		871 336	1 509 842
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 702 532	9 404 159

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 201 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		7 201 000
Utgående anskaffningsvärden	7 201 000	7 201 000
Redovisat värde	7 201 000	7 201 000

Kommentar till not

Marknadsvärdet på denna företagsägda kapitalförsäkring överstiger anskaffningsvärdet med 1.786.334kr (161.090kr).

Underskrifter

Stockholm

Jens Andersson

2025-02-28

Jens Andersson

Datum

Styrelseledamot